

2024-10-08

Lanpostuaren izena Denominación del Puesto de Trabajo	(a)	Egoitza Sede	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n)	OHARRAK / Observaciones
Gerentziaren ondokoa Adjunto/a a la Gerencia	3102	Kudeatzailearen bulegoa Oficina de la Gerencia	1	A1	3	2	-	-	1	1	3	3	1.- 2022/03/11	26	39.198,48.-€	
Idazkari Teknikoa Secretario/a Técnico/a	3103	Kudeatzailearen bulegoa Oficina de la Gerencia	1	A1	2	2	3	1	1	1	---	4	1.- 2020/03/02	23	24.159,57€	
Txistularia (Txistua-Zuzendaria) Txistulari (Txistu-Director/a)	3108	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A1	1	2	3	2	1	1	1	3	1.- 2006/03/31	22	36.824,08€	
Zerbitzu Nagusien burua Jefe/a de los Servicios Generales	3201	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	4	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2001/12/20	23	37.560,56€	
Irakaslea (Kantu Modernoa) Profesor/a (Canto Moderno)	3202	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1*	A2	15	2	3	2	1	1	4	3	1.- 2023/12/12	20	20.558,92€	Lanpostua 3229 Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Pianoa) lanpostuaren 2 dotazioa kentzean beteko da/El puesto se ocupará al suprimirse la dotación 2 del puesto 3229 Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Piano).
Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Kantua) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Canto)	3203	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	18	2	3	2	1	1	---	3	2.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Trikitia-Panderoa) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Trikitixa-Pandero)	3204	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Liburuzaina Bibliotecario/a	3205	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	5	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2000/03/01	20	18.888,73€	
Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Musika Hastapen Goiztiarra-Musicoterapia) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Iniciación Musical Temprana-Musicoterapia)	3206	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakasle (Hizkuntzaren Pedagogia-Gitarra) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Guitarra)	3207	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakaslea (Tronpeta Modernoa) Profesor/a (Trompeta Moderna)	3208	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Txistularia (Txistua) Txistulari (Txistu)	3209	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	2	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31 1.- 2018/11/27	20	21.837,19€	
Txistularia (Perkusioa-Bateria) Txistulari (Perkusioa-Batería)	3210	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	2	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31 1.- 2018/11/27	20	21.837,19€	
Txistularia (Tronpeta) Txistulari (Trompeta)	3211	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	2	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/11/27 1.- 2018/03/13	20	21.837,19€	
Soinu eta Teknologia teknikaria Técnico/a de Sonido y Tecnología	3212	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	6	2	3	2	1	1	2,4	3	1.- 2017/12/31	20	21.837,19€	
Txistularia (Txistua-Baxu Elektrikoa) Txistulari (Txistu-Bajo Eléctrico)	3213	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	21.837,19€	
Komunikazio eta Ekoizpen Teknikaria Técnico/a de Comunicación y Producción	3215	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	6	2	3	2	1	1	2,4	3	1.- 2019/02/15	20	21.837,19€	
Irakaslea (Biolina) Profesor/a (Violín)	3220	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	3	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	2.- 2009/07/31 1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Biola) Profesor/a (Viola)	3221	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Biolontxelo) Profesor/a (Violoncello)	3222	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Flauta) Profesor/a (Flauta)	3223	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	2	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	2.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Oboe) Profesor/a (Oboe)	3224	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Klarineta) Profesor/a (Clarinete)	3225	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	3	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	2.- 2009/07/31 1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Tronpeta Klasikoa) Profesor/a (Trompeta Clásico)	3226	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Tronpa) Profesor/a (Trompa)	3227	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Tronboia) Profesor/a (Trombón)	3228	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Pianoa) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Piano)	3229	Atotxako Egoitza Sede de Atotxa	6	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 1998/06/30 1.- 2002/12/31 3.- 2009/07/31 1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	3229-01 dotazioa/Dotación 3229-01: 3228 Irakaslea (Piano Modernoa) lanpostuaren dotazio bat gehiago sortu Atotxako egoitzan/Creación de una nueva dotación del puesto 3228 Profesor/a (Piano Moderno) en la sede de Atotxa. - Iraungitzeko ezartzen diren lanpostuak/Puestos que se declaren a extinguir: 3229 irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Pianoa) Atotxako Egoitzako, lanpostuaren 2 dotazioa/2 dotaciones del puesto 3229 Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Piano) en la Sede de Atotxa;
Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Pianoa) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Piano)	3229	Auzoko gelak Aulas de barrios	4	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	2.- 2013/06/26 2.- 2018/03/13	20	20.558,92€	3229-02 dotazioa/Dotación 3229-02: 3202 Irakaslea (Kantu Modernoa) lanpostu berria beteko da/Ocupación del puesto de nueva creación 3202 Profesor/a (Canto Moderno)."
Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Tuba) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Tuba)	3230	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	

2024-10-08

Lanpostuaren izena Denominación del Puesto de Trabajo	(a)	Egoitza Sede	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n)	OHARRAK / Observaciones
Irakaslea (Saxofoi Klasikoa) Profesor/a (Saxofón Clásico)	3231	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Pianoa) Profesor/a (Piano)	3232	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	3	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	2.- 2009/07/31 1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Akordeioa) Profesor/a (Acordeón)	3233	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Gitarra) Profesor/a (Guitarra)	3234	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	14	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Perkusioa) Profesor/a (Percusión)	3235	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Trikitia) Profesor/a (Trikitixa)	3236	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	C1(**) /A2	13	2	3	-	1	1	4	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	C1 azpitaldea kenduko da lanpostua betetzen duen karrerako funtzionarioak Erakunde Autonomoa uzten duenean/Se suprimira el subgrupo C1 en el momento en el que la funcionaria de carrera que ocupa el puesto abandone el Organismo Autónomo
Irakaslea (Dantza Klasikoa) Profesor/a (Danza Clásica)	3237	Dantzako egoitza Sede de Danza	2	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31 1.- 2012/12/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Piano Modernoa) Profesor/a (Piano Moderno)	3238	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Gitarra Elektrikoa) Profesor/a (Guitarra Eléctrica)	3239	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Baxu Elektrikoa-Gitarra Elektrikoa) Profesor/a (Bajo Eléctrico-Guitarra Eléctrica)	3240	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	4	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Fagota) Profesor/a (Fagot)	3241	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Kontrabaxua-Baxu elektrikoa) Profesor/a (Contrabajo-Bajo eléctrico)	3242	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	4	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Kantua) Profesor/a (Canto)	3243	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	15	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Saxofoi Modernoa) Profesor/a (Saxofón Moderno)	3246	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Bateria) Profesor/a (Batería)	3247	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	20.558,92€	
Irakaslea (Euskal Dantza) Profesor/a (Euskal Danza)	3249	Dantzako egoitza Sede de Danza	1	A2	16	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2017/07/05	20	20.558,92€	
Irakaslea (Dantza Garaikidea) Profesor/a (Danza Contemporánea)	3250	Dantzako egoitza Sede de Danza	2	A2	17	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2012/12/31 1.- 2017/07/05	20	20.558,92€	
Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Txalaparta-Dultzaina) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Txalaparta-Dultzaina)	3251	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakaslea (Biolina-Viola) Profesor/a (Violín-Viola)	3254	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakaslea (Flauta-Saxofoia) Profesor/a (Flauta-Saxofón)	3256	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakaslea (Tronpeteta-Tronboia-Tuba) Profesor/a (Trompeta-Trombón-Tuba)	3257	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakaslea (Gitarra-Guitarra Elektrikoa-Baxua) Profesor/a (Guitarra-Guitarra Eléctrica-Bajo)	3258	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Irakaslea (Bateria-Perkusioa) Profesor/a (Batería-Percusión)	3259	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2018/03/13	20	20.558,92€	
Txistularia (Txistua-Pianoa) Txistulari (Txistu-Piano)	3261	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	21.837,19€	
Txistularia (Txistua-Flauta ezitia) Txistulari (Txistu-Flauta de Pico)	3262	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A2	1	2	3	2	1	1	---	3	1.- 2009/07/31	20	21.837,19€	
Administraria Administrativo/a	3303	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	3	C1	8	1	1	---	1	1	---	2	2.- 2000/03/01 1.- 2004/11/30	15	18.888,73€	
Liburutegiko Teknikari laguntzailea Técnico/a Auxiliar de Biblioteca	3411	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	2	C1	9	2	4	3	1	1	---	2	2.- 2002/04/15	15	18.331,71€	
Eraikinaren arduraduna-Jardueretako erredjodorea Encargado/a Edificio-Regidor/a Actividades	3412	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	C2	10	2	4	3	1	1	1-2	2	1.- 2006/07/15	14	22.998,23€	
Laguntzaile balioaniztuna Auxiliar Polivalente	3506	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	5	E	11	1	2	---	1	1	---	2	1.- 2002/12/31 1.- 2006/03/31 1.- 2018/03/13 1.- 2020/03/02 1.- 2021/04/30	13	16.980,05€	4 dotaciones de las 5 del puesto 3506 auxiliar polivalente (grupo E); 4 dotaciones de las 5 del puesto 3506 auxiliar polivalente (grupo E); 4 dotazio hauek sortu berri diren 3413 Laguntzaile Tekniko Balioaniztuna lanpostuko 4 dotazioak betetzen diren uanean kenduko dira/ Las 4 dotaciones se suprimirán en el momento de ocuparse las 4 dotaciones del puesto 3413 Auxiliar Técnico/a Polivalente de nueva creación

2024-10-08

Lanpostuaren izena Denominación del Puesto de Trabajo	(a)	Egoitza Sede	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n)	OHARRAK / Observaciones
Laguntzaile tekniko balioaniztuna Auxiliar Técnico/a Polivalente	3413	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	4	C2	19	2	4	3	1	1	2,4	2	2023/12/12	14	20.001,61€	Lanpostu honen 4 dotazioak EPE prozesua amaituta beteko dira/Las 4 dotaciones de este puesto se ocuparán al finalizar proceso de OPE.

GAO-BOG 2021-08-04
GAO-BOG 2022-03-22
GAO-BOG 2022-05-19
GAO-BOG 2022-12-09
GAO-BOG 2023-10-13
GAO-BOG 2023-12-29
GAO-BOG 2024-10-15